
Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami
Vše pevně v ruce - dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli.

• Elegantní optika s vysoce lesklými leštěnými kroužky

• Kvalitní rovnoměrně kartáčovaný povrch ušlechtilé oceli 

• Příjemný haptický zážitek při používání  

• 100% záruka na materiál - slitinová ušlechtilá ocel 1.4301 

• Robustní a vysoce odolná konstrukce dveřního madla 

• Montážně přátelský a absolutně bezpečný upevňovací systém 

• Univerzální upevňovací systém pro všechny druhy domovních dveří

Červenec 2023 - ME | MD | 0002 - www.meesenburg.de

Zjevná hodnota. Vysoce kvalitní materiály a 
 elegantní, nadčasový design jsou společné  
pro dveřní madla blaugelb.



Červenec 2023 - ME | MD | 0002 - www.meesenburg.de

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami
Vše pevně v ruce - dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli.

Vlastnosti výrobku:

Dveřní madla této řady s CNC soustruženými a poté do vysokého lesku 
vyleštěnými kroužky mají maximálně elegantní vzhled. Každý jednotlivý 
kroužek je profesionálně vytvořen s maximální přesností na CNC soustruhu. 
Přitom se důsledně dbá na to, aby rozteč a velikost kroužků byly vzájemně 
přesně sladěné.

Cíleným odsazením kartáčované tyče madla od leštěných kroužků s vyso-
kým leskem se dosahuje dvoubarevného efektu, který dále podtrhuje hod-
notu této řady dveřních madel. Stupeň lesku blížící se zrcadlové kvalitě po-
vrchu je maximálně přesvědčivý. 

Také konstrukce dveřních madel blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami 
byla vyvinuta důsledně podle nejvyšších bezpečnostních hledisek a vykazuje 
vynikající odolnost proti opotřebení. Dveřní madla blaugelb s šikmým nosi-
čem 45° s drážkami odborně namontovaná na domovní dveře nebo alterna-
tivně na jiné druhy dveří nevykazují ani po delší době používání žádné znám-
ky únavy. Žádné uvolňování patek na tyči madla, žádné viklání na dveřích, 
to jsou nad slunce jasné argumenty i pro tuto řadu dveřních madel blaugelb. 

V kombinaci se snadno montovatelnými a bezpečnými upevňovacími systé-
my blaugelb pro různé druhy dveří jsou dveřní madla blaugelb spolehlivým 
řešením madla na dveře.

Dveřní madla blaugelb z ušlechtilé oceli se mohou bezproblémově používat 
na následující druhy dveří:

• na hliníkové dveře
• na plastové dveře
• na dřevěné dveře

Přednosti výrobku:

• elegantní optika s vysoce lesklými leštěnými kroužky
• kvalitní rovnoměrně kartáčovaný povrch ušlechtilé oceli 
• příjemný haptický zážitek při používání  
• 100% záruka na materiál - slitinová ušlechtilá ocel 1.4301 
• robustní a vysoce odolná konstrukce dveřního madla 
• montážně přátelský a absolutně bezpečný upevňovací systém 
• univerzální upevňovací systém pro všechny druhy domovních dveří

Technické údaje:

Materiál 1: trubka z ušlechtilé oceli

Materiál 2: ušlechtilá ocel 1.4301

Povrch: ušlechtilá ocel kartáčovaná, jemně matná

Provedení: nosiče šikmé, 45°

Průměr tyče madla: 32 mm

Průměr patek: 25 mm

Uchycení: není součástí dodávky

Jednotka balení: 1 ks

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami z ušlechtilé 
oceli jemně matné
210 / 400 mm

1 ks 0424967

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami z ušlechtilé 
oceli jemně matné
400 / 600 mm

1 ks 0424968

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami z ušlechtilé 
oceli jemně matné
600 / 800 mm

1 ks 0424969

Dveřní madlo blaugelb s šikmým nosičem 45° s drážkami z ušlechtilé 
oceli jemně matné
800 / 1000 mm

1 ks 0424970

Pokyny ke zpracování:

Uchycení je závislé na výběru příslušných dveří.
Druhy dveří a potřebné montážní příslušenství: 

Montážní příslušenství Hliníkové 
dveře

Plastové 
dveře

Dřevěné 
dveře

Otvor

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 30 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071854

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 45 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071855

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A  
10 x 60 mm, hlava s 
vnitřním šestihranem 6, 
samořezné, 2 ks
Č. výr. 9071856

Ø 8,5 mm

Uchycení T02 K/H/A 
(v páru)  
adaptér a závitová tyč  
M8 x 120 mm
Č. výr. 0428045 a 
0428046

Ø 8 mm

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k mnoha různým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.

osový rozměr
délka madla


